[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          ______________ № _________
О признании утратившим силу нормативных правовых актов
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Признать утратившим силу постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области:

          1.1. Постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.11.2018 № 1082/11 об утверждении Порядка предоставления субсидии из  бюджета городского округа Электросталь Московской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предприятиям, физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг, значимых для городского округа Электросталь Московской области.
          1.2. Постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 02.12.2019 № 887/12 о внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из  бюджета городского округа Электросталь Московской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предприятиям, физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг, значимых для городского округа Электросталь Московской области.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                       И.Ю. Волкова

PAGE
2